חמושים ישראלים – מתנחל במדים, מתנחל בלבוש אזרחי וחיילים – על אדמות העיירה בית אולא בגדה המערבית,
)Mosab Shawer/Activestills :נובמבר 2025 )צילום

הפרוטוקול הנוסף הראשון לאמנות ז'נבה )1977(, סע' 48, 51)2(, 52)2(; עלמ"ה – עמותה לקידום המשפט הבין- 4
לאומי ההומניטרי, "עקרון ההבחנה".

חוק העונשין, תשל”ז-1977, סע’ 217; חוק השיפוט הצבאי, תשט”ו-1955, סע' 518ב. 5

על אף התחייבות המדינה בבג"ץ, שעוגנה בפסק דין של בית המשפט העליון, מפות של "מרחבי
הציבור עבור ובפרט נגיש, באופן מפורסמות אינן המערבית בגדה הרבש"צים של השמירה"
הפלסטיני.25 היעדר הפרסום מוביל לכך שבעלי אדמות ותושבים פלסטינים אינם יודעים אם רבש"ץ

התגוננות בדבר צו ;1971 – תשל"א )432 )מס' והשומרון( )יהודה בישובים השמירה הסדרת בדבר צו 21
אזרחית )יהודה והשומרון( )מס' 1699(, התשע"ב - 2012.

יש דין, המרחב הפרוע: העברת סמכויות שיטור וביטחון לרכזי ביטחון שוטף צבאיים )רבש"צים( בהתנחלויות 22
ובמאחזים )יוני 2014(.

שם. 23
צו בדבר הסדרת השמירה בישובים )יהודה והשומרון( )מס' 432( תשל"א - 1971, סע' 3/1. 24

בשנת 2016 ראש מועצת הכפר אל-ח'דר ויש דין עתרו לבג"ץ, בדרישה שהצבא יפרסם מראש כל כוונה לבצע שינוי 25
בתחומי מרחבי השמירה של הרבש"צים בגדה המערבית וכי בית המשפט יורה על גריעת אדמות פלסטיניות פרטיות
מתחומי מרחבי השמירה של הרבש"צים.